
令和 6年 7月３日 

（一社）兵庫労働基準連合会 

 

 

 

   講習管理システムの名称及びロゴ変更のお知らせ 

 

 

 平素は、連合会業務にご理解・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 この度、当連合会ではホームページを更新いたしましたが、それに併せて講習管理システ

ムの名称とロゴを変更いたします。 

 これまでのシステム名称「 兵庫労働基準連合会・協会 ネット予約システム」から「 兵庫

労働基準連合会・協会 Web 予約システム」に変更します。 

ロゴにつきましても、下記のとおり変更します。 

ホームページ閲覧並びに講習の予約システムのご利用の際、新しい名称となりますのでご

理解のほど、よろしくお願い申し上げます。メールによるお知らせにつきましても新しい表

記に変わります。 

 なお、このシステムにより受付を行っていますのは、現在、当連合会のほか、神戸東、神

戸西、尼崎、姫路、伊丹、西宮、但馬、相生の各労働基準協会となっています。 

 以上、よろしくお願い申し上げます。 

 

変更前のロゴ 

 

 

 

変更後のロゴ 

 


